
RRRCCC   RRREEENNNTTTAAALLL ...CCCZZZ   HHHAAAVVVÍÍÍŘŘŘOOOVVV   
KKK LLL UUU BBB OOO VVV ÝÝÝ    BBB UUU LLL LLL EEE TTT III NNN    ččč ...    222 /// 222 000 111 111    PPP RRR OOO    MMM LLL ÁÁÁ DDD EEE ŽŽŽ    AAA    RRR OOO DDD III ČČČ EEE    

Havířov březen / duben   2011 
Astronautů 2,   736 01  Havířov-Město,   tel.:   596 812 805,   605 373 239 

e-mail: rugbyhavirov@iol.cz   havirov@rugby-cz.com    http://havirov.rugby-cz.com 
 

TERMÍNY SOUT ĚŽNÍCH UTKÁNÍ A TURNAJ Ů 
 

Datum Kadeti U17 Starší žáci U15 Mladší žáci U13 Mladší žáci U11 

SO 9.4. VYŠKOV    

SO 16.4. MAR.HORY  OLOMOUC OLOMOUC 

NE 17.4.  MAR.HORY   

SO 23.4.  BRNO Dragon Cup   

NE 24.4.  BRNO Dragon Cup   

SO 30.4.   VYŠKOV VYŠKOV 

NE 1.5.  VYŠKOV   

SO 7.5. BYSTRC  HAVÍŘOV HAVÍ ŘOV 

NE 8.5.  HAVÍŘOV   

SO 14.5. MAR.HORY  BYSTRC BYSTRC 

NE 21.5. VYŠKOV    

NE 22.5. BYSTRC  KRAKOV KRAKOV 

27.5.-4.6.  ITÁLIE 

SO 4.6. P ČR    

NE 5.6. P ČR    

SO 18.6.  SOSNOWIEC P ČR OPEN  

NE 19.6. ČP liga - Polsko  SOSNOWIEC   

SO 25.6.  RENTAL CUP HAVÍ ŘOV 
NE 26.6.  RENTAL CUP HAVÍ ŘOV 

 
Zájezd mládeže do Itálie 

 

Stále je ještě možno podat přihlášku do družstev U12 (roč. 1999/2000) a U14 (roč. 1997/1998). 
Přihlášení, pokud už nezaplatili, musejí v průběhu dubna zaplatit zálohu 6000 Kč buď v pokladně 
RC nebo přímo na speciální účet pro zájezd: 

Ú če t  p r o  p l a t b y :  2 3 7 0 9 3 5 2 4 / 0 3 0 0 ,  v a r . s y m b o l  r o d n é  č í s l o  úča s t n í k a  

 
Příspěvky na rok 2011 

Vyzýváme rodiče členů, kteří dosud nemají zaplaceny příspěvky, aby kontaktovali sekretariát 
klubu k domluvě o způsobu a termínu úhrady.  
Vše o placení příspěvků a dluzích je na webových stránkách klubu v rubrice Klubové informace – 
Placení příspěvků  

http://havirov.rugby-cz.com/v3/cs/page/page-placeni-prispevku.htm 

 
Tréninky a klubové akce 

 Na klubovém webu je úplně nahoře odkaz ZÁPASY | AKCE  na pravidelně aktualizovaný kalendář 
akcí a také odkaz TRÉNINKY , kde jsou veškeré informace o trénincích. Pokud dojde k nějakým 
změnám, jsou uvedeny buď v informacích označených piktogramem  na tzv.nástěnce, nebo, pokud 
jde o rozsáhlejší zprávu, je informace uvedena v bleskovce pod nástěnkou. 



Soustředění mládeže ve Pstruží 
Upozorňujeme, že soustředění ve Pstruží je součástí přípravy družstev a je povinné. Nejde o 
nějakou dobrovolnou akci, na kterou je možnost přihlásit, nebo taky ne! Zatím ještě někteří 
žáci poplatek za kemp nezaplatili respektive jej rodiče nepoukázali na účet RC. 
Opakujeme, že soustředění pořádáme ve dnech 8.až 10.dubna v zařízení s.v.č. Asterix Havířov ve 
Pstruží u Frýdlantu nad Ostravicí je určeno pro kategorie U11 (přípravka) a U13 (mladší žáci). 
Z Havířova se pojede vlakem v pátek 8.dubna ve 14:05. Tábor končí v neděli 10.4. obědem. Pro 
pobyt je nutné vlastní ložní povlečení nebo spací pytel. Jinak bychom museli za zapůjčení povlečení 
platit samostatně 85 Kč za osobu a den. Stravování zajišťuje rodičovský výbor (profesionální 
kuchařka).  
Soustředění hradí klub, děti platí  jen příspěvek na stravu ve výši 150 Kč. Těm, kteří zaplatili 
200 Kč bude přeplatek vracen. 
 

Letní kempy 
 

Letní kemp Asterix  
Žádáme rodiče, aby se co nejdříve rozhodli, zda svého syna nebo dceru vyšlou na letní kemp. 
Musíme si včas zajistit dostatek míst, na poslední chvíli už místo nedostaneme! Opakujeme 
informaci, že letní kemp uspořádáme pro naše mládežnická družstva U9, U11 a U13 v turistické 
základně s.v.č. Asterix Havířov ve Pstruží ve spojení s Asterixem. Podobně jako vloni, bude program 
koncipován tak, že dopoledne bude ragbyová příprava a odpoledne se účastníci budou podílet na 
programu Asterixu. Cena letos bude 3.800 Kč a klub bude i letos část ceny uhradí.  
Kemp se uskuteční od 5.8. do 19.8.  
Přihlášku je nutno podat do konce dubna (viz ústřižek). 
 

Letní kempy ČSRU 
Máme nové informace o letních kempech pro starší mládež, které pořádá Česká ragbyová unie. 
Uskuteční se v níže uvedených termínech v Javorku u Jilemnice v Podkrkonoší. Cena je 3.000 Kč.  
U18 (roč.1994) a dívky U19  v termínu   6.-13.8. 
U16/U17 (roč.1995/1996)   v termínu 13.-20.8. 
U15 (roč.1997/1998)    v termínu 20.-27.8. 
Také na tento kemp je nutno se přihlásit v průběhu dubna. 
 

Úřední dny a hodiny sekretariátu RC v jarním období 
duben - květen  ÚTERÝ A ČTVRTEK 10:00-12:00 ― 16:00-18:00 

 

BULLETINY JSOU ROZESÍLÁNY NA ADRESY, KTERÉ MÁME K D ISPOZICI 
ŽÁDÁME ŽÁKY A KADETY,  ABY BULLETIN P ŘEDALI  RODI ČŮM 

 

EEEE    
 

RC HAVÍ ŘOV 
 

PŘ IHLÁŠKA NA LETNÍ RAGBYOVÝ KEMP 2011  

 
Přihlašuji svého syna / dceru                nar.           
 

Na letní ragbyový kemp RC ve Pstruží od 5.do 19.srpna 2011 *)  *) škrtnout, co se nehodí 
Na letní ragbyový kemp ČSRU U18   v termínu   6.-13.8. *)  
            U16/U17 v termínu 13.-20.8. *)  
            U15   v termínu 20.-27.8. *)  
 
 
V Havířově              Podpis rodičů              


